附件3：

产品销售合同

                                     合同编号：HTYJ20251XXX01
                                                        签订地点：江门市
甲方：江门市疾病预防控制中心
乙方：XXXXXX

统一社会信用代码：XXXXXX

法定代表人：XXXXXX

地址：XXXXXXX
根据《中华人民共和国民法典》，经甲、乙双方友好协商，遵循合法、平等、互利的原则，签定本合同，以共同遵守。

1.货物名称、规格、单价、数量

1.1 乙方负责向甲方提供下表中所列的货物和相关服务。

1.2 货物合同总价（含单价）见下表。

	序号
	货物名称
	品牌
	规格
	单位
	数量
	单价（人民币：元）
	小计（人民币：元）
	备注

	1
	移动执法终端（PDA）

	套
	9

	2
	执法记录仪

	台
	12

	3
	便携式打印机

	台
	6

	4
	碎纸机

	台
	4

	5
	照相机

	台
	6

	6
	摄像机

	台
	5

	7
	录音笔

	支
	13

	8
	案卷装订机

	台
	1

	9
	移动存储器

	个
	7

	10
	无线上网卡

	个
	9

	11
	执法仪数据采集站

	个
	2

	12
	UVC紫外辐射照度计

	台
	1

	13
	有效氯含量测定仪

	台
	1

	14
	数字式照度计

	台
	1

	15
	洁净手术部空气洁净度（粒子机）

	台
	1

	16
	取证冷藏设备（冰箱）

	台
	1

	17
	个人剂量报警仪

	个
	6

	18
	辐射巡测仪

	台
	1

	19
	声级计（噪声分析仪）

	台
	1

	20
	学生身高课桌椅型号测量尺

	件
	2

	21
	数字式照度计

	部
	3

	22
	笔式温度计

	件
	2

	23
	余氯二氧化氯检测仪

	部
	1

	合计
	人民币：XXXXXX元整 （RMBXXXXXX元）

本合同总金额包含货物价格、包装、仓储、运输、交付、验收费用、所有税费及合同
实施过程中不可预见费用等。

2.结算方式

2.1乙方按甲方要求供货，货物在甲方指定地点交付并完成验收后，由乙方凭以下有效文件与甲方结算：

2.1.1货物接收回执签收单（签名盖章）；

2.1.2乙方开具的合法有效的等额增值税普通发票。

2.2甲方在所有货物验收合格并收到上述结算凭证后15个工作日内付清合同款项。

3.技术要求

乙方保证其具有履行本合同的相关资质，其所提供货物，必须符合厂家有关规范及安全环保要求，技术指标应满足甲方规定的要求。

4.货物包装、运输、交货、验收

4.1合同货物的包装：

货物的包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担。

4.2货物的运输：

由乙方负责对本项目的所有货物进行运输并承担运输产生的一切费用，运输途中货物毁损灭失的风险由乙方承担。乙方保证其具有运输本项目所有货物的资质。否则，由此产生的相关法律责任需由乙方承担。

4.3货物的交货：

4.3.1乙方交货时间：乙方应自本合同签订之日起 15 日内完成交货，且须提前1日通知甲方交货的具体时间。
4.3.2乙方交货地点：甲方指定的地点江门市疾病预防控制中心。
4.4货物的验收：
4.4.1甲方保证在收到货物后5个工作日内完成所有货物的验收。
4.4.2验收：若有国家标准的按国家有关的规定、规范进行，若无国家标准按行业标准验收，为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。
4.4.3甲方对乙方货物质量的验收，可通过抽检或者对包装外观可视的破损、污渍进行查验以及拆封后使用前的检查，发现乙方供应的货物存在质量问题不符合合同约定的，甲方有权要求乙方退换，因退换产品额外产生的费用均由乙方承担，交货期限不顺延。甲方的验收不作为乙方货物内在质量合格的依据，乙方在产品固有质保期内仍需对货物的内在质量承担责任。

4.5乙方保证合同项下提供的货物不侵犯任何第三方的专利、商标或版权等合法权益。否则，乙方须承担对第三方的专利或版权等合法权益的侵权责任并承担因此而给甲方造成的损失。

5.质量保证及售后服务

5.1乙方保证合同货物是全新、未曾使用过的，其质量、规格及技术特征符合厂家规定的要求。

5.2合同货物除了甲方有特别规定外,保质保用期按生产厂家的标准执行。

5.3保质保用期内非甲方原因而出现产品质量问题，由乙方负责包换或包退，并承担因此而产生的一切费用。

5.4检验试剂的保质期按甲方提出的要求执行。

5.5因货物的质量问题而发生争议，由广东省质检部门进行质量鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费用由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费用由乙方承担。

6.违约责任
6.1乙方交付的货物部分或全部不符合合同约定或甲方要求的，乙方应负责在3个工作日内完成退换。甲方有权要求乙方一次性支付2000元违约金，若上述违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应赔偿甲方的实际损失。乙方再次提供的货物仍不符合甲方要求的，甲方有权解除本合同，要求乙方按照本合同总价的30%支付违约金，若上述违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应赔偿甲方的实际损失。若甲方选择继续履行本合同的，乙方仍需支付上述违约金。

6.2乙方未能按甲方规定的交货时间交付货物或未能按时通过验收的，从逾期之日起每日按本合同总价款的1‰向甲方支付违约金；逾期15天及以上的，甲方有权解除合同，要求乙方按照本合同总价的30%支付违约金，若上述违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应赔偿甲方的实际损失。若甲方选择继续履行本合同的，乙方仍需支付上述违约金。

6.3乙方违反本合同任一约定的，应承担甲方为保障其自身权益而支付的诉讼费、律师费、保全费、公告费、邮寄送达费、鉴定费、公证费等全部费用。
6.4因乙方交付的产品存在质量问题导致任何人员受到损害的，由乙方承担赔偿责任，甲方因此遭受第三方索赔的，有权向乙方追偿。

6.5甲方逾期支付货款的，乙方可以逾期款项为基数按照1年期贷款市场报价利率收取违约金。

7.不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因（如：台风、地震、海啸、洪水、疫情等）不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

8.其它

8.1 本合同正本叁份，具有同等法律效力，甲方执贰份，乙方执壹份。合同自双方签字盖章之日起即时生效。

8.2 如有无法解决事项，双方可交江门市蓬江区人民法院裁决。

8.3本合同未尽事宜，由双方协商处理。

8.4甲乙双方确认，在本合同履行过程中，所有通知、文件、文书、资料等，均可以向本合同或登记证所列明的住所地进行送达，任何一方如果迁址、变更电话、电邮，应当书面通知对方，未履行书面通知义务的，一方按原地址或联络方式邮寄相关材料或通知相关信息即视为已履行送达义务。当面交付上述材料的，在交付之时视为送达；以邮寄、短信、电邮方式交付的，寄出、发出或者投邮后即视为送达。

（以下签署页，无正文）
甲    方： 江门市疾病预防控制中心            乙    方：XXXXXX
法人（签约）代表：                           法人（签约）代表：

签约日期：                                   签约日期：

地    址：江门市星河路10号                  地   址：XXXXXX

电    话：0750-3288502                       电   话：XXXXXX

 开户银行：XXXXXX
                                   开户账号：XXXXXX